
 

 

 

 

 

 

États annuels réglementaires et documents connexes du BSIF
que les sociétés d'assurance-vie, les sociétés d'assurances multirisques

et les sociétés de secours mutuels doivent envoyer dûment remplis, à Ottawa

DÉLAI DE RETOUR / ÉCHÉANCES
Délai permis (en jours) suivant la fin de l'exercice ou du trimestre

Rapport de l'actuaire Rapport du États Plan
Rapport du Rapport vérificateur(b) financiers d'affaires - Titres en

États financiers(a) vérificateur - État d'examen MMPRCE/ à l'échelle assurances nantis-

Secteur Surintendant(b) annuel(b) EDSC(b) externe TRAMR mondiale multirisques sement

Multir. 1

Sociétés canadiennes d'assurances multirisques- Chaque trimestre 45

         - Chaque année 60 60 60 (d) (e) Max. 60

         - Chaque année (RÉASSUREURS) 105 105 105 (d) (e) Max. 105

Multir. 2

Sociétés étrangères d'assurances multirisques- Chaque trimestre 45

     - Chaque année 60 31 mai(c) 60 (d) (e) Variable Max. 60

     - Chaque année (RÉASSUREURS) 105 31 mai(c) 105 (d) (e) Variable Max. 105

VIE 1 BSIF 87 BSIF 588

Sociétés canadiennes d'assurance-vie- Chaque trimestre 45 45

 - Chaque année 60 60 60 60 (d) (e) 90

 - Chaque année (RÉASSUREURS) 105 105 105 105 (d) (e) 135

Sociétés de portefeuille d'assurances et sociétés d'assurance-vie inactives

- Chaque trimestre 45/60(f)

VIE 2 BSIF 86

Sociétés étrangères d'assurance-vie- Chaque trimestre 45 45

   - Chaque année 60 60 31 mai(c) 60 (d) (e) 31 mai Variable

   - Chaque année (RÉASSUREURS) 105 105 31 mai(c) 105 (d) (e) 31 mai Variable

BSIF 56 BSIF 87

Sociétés canadiennes de secours mutuels- Chaque année 60 60 60 60 (d) (e) 60

BSIF 77 BSIF 86

Sociétés étrangères de secous mutuels - Chaque année 60 60 31 mai(c) 60 (d) (e) Variable

(a)  Les IF seront assujetties à des pénalités pour production tardives et erronées
(b)  Les IF seront assujetties à des pénalités pour production tardives seulement
(c)  Paragraphe 644(1) de la Loi sur les sociétés d'assurances
(d)  La première des deux dates suivantes : 30 jours après la présentation au Conseil d'administration ou à l'agent principal, et un au après la fin de l'exercice
(e)  30 jours après la transmission au Conseil de vérification ou à l'agent principal, s'il y a lieu
(f)  Quatrième trimestre : 60 jours Janvier 2007


